
 

PORTARIA Nº 14.700, DE 04 DE JULHO DE 2023 

FICA INSTITUÍDA A COMISSÃO PARA 

ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DO CONVÊNIO, 

DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVA LEITE", E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica instituída a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio no Município 

de Jacupiranga no “PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE", para o exercício de 2023, 

desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Jacupiranga e a Secretaria de 

Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo, conforme disposto no decreto 44.569/99 

alterado pelo Decreto no 45.014/2000 e alterações posteriores, as seguintes representatividades: 

I — Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo  

Titular: ANA PAULA KUZNIER TAKIUTE, RG N° 30.963.577-6 

Suplente: VANESSA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA, RG N° 29.714.387-6 

 

II — Representante da Prefeitura Municipal na área da saúde; 

Titular: TALITA FELIZARDO RODRIGUES, RG N° 43.384.020-1; 

Suplente: JOCIMARA ALVES CARNEIRO DE RAMOS, RG N° 29.304.304-8; 

III — Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criação e do 

Adolescente. 

Titular: SELMA DA SILVA, RG N° 16.417.417-5 

Suplente: GLEDSON FELISBINO ROSSETTI, RG N° 32.242.8634 

 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as Portarias N° 12.749, 

de 23/07/2018, Portaria Nº 12.782, de 29/08/2018, e Portaria Nº 14.331, DE 17/01/2023. 

 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 04 de julho de 2023. 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
27

C
-F

3E
8-

D
9E

8-
E

19
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

27
C

-F
3E

8-
D

9E
8-

E
19

F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 927C-F3E8-D9E8-E19F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 04/07/2023 16:24:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/927C-F3E8-D9E8-E19F

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/927C-F3E8-D9E8-E19F

